
月日 収入 支出 残金
2012/07/01 701 701
2012/09/30 28,000 28,701
2012/10/08

10,100 38,801

2012/10/08 600 38,201
2012/10/21 4,000 42,201
2012/10/21 1,000 41,201
2012/10/21 2,000 39,201
2012/11/04 1,000 38,201
2012/11/18 4,000 42,201
2012/11/18 1,000 41,201
2012/12/01 12,000 53,201
2012/12/02 1,500 51,701
2012/12/22 1,795 49,906
2012/12/28 100 49,806

月日 収入 支出 残金
2012/12/22 70,000 70,000

1,795 71,795
62,720 9,075
9,075 0

□部費回収
回収済（11/18） ¥4,000
回収済（12/1） ¥4,000
免除 ¥0
回収済（10/8） ¥4,000
回収済（9/30） ¥4,000
回収済（9/30） ¥4,000
回収済（9/30） ¥4,000
回収済（9/30） ¥4,000
回収済（9/30） ¥4,000
未回収
回収済（9/30） ¥4,000
回収済（10/21） ¥4,000
回収済（10/8） ¥2,100
回収済（10/8） ¥4,000
回収済（12/1） ¥4,000
回収済（12/1） ¥4,000
未回収
回収済（9/30） ¥4,000

#10 Takeshi.Kamikochi
# 9 Shinya.Sawada
# 7 Daisuke.Izumi

■2012年度　後期　会計報告

#30 Yuichi.Yoshimi
#25 Satoru.Kihara
#24 Keita.Minagoshi
#23 Tatsuya.Sasaki
#22 Takuya.Nawata
#21 Kentaro.Uda
#20 Takaaki.Yokota
#19 Atsushi.Ohga

# 6 Keiji.Okada
# 4 Tomohiro.Kitai
# 3 Yuma.Kajimoto
# 2 Hayato.Tominaga
# 1 Kenta.Nishiwaki

#13 Takuya.Nakanishi
#12 Ryohei.Sumihama

景品代
飲食代　まんぷく市場
会費補助
忘年会会費）\5,000×14
内訳

平成24年12月29日

　※残金\49,806-は2013年上期へ繰越。

グランド代（金岡公園）
部費）\4,000×1名
グランド代（八尾福万寺）

グランド代（美原みの池）
部費）\4,000×3名

内訳

□特別会計①　忘年会

□通常会計

2012年前期繰越金
部費）\4,000×7名
部費）\4,000×2名
　　　\2,100×1名

ユニホーム購入　振込手数料
忘年会補助

グランド代（狭山市民総合G）
部費）\4,000×1名
グランド代（美原みの池）
グランド代（Jグリーン）


